FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2023

Nomeia  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  para  o  exercício
financeiro de 2023 e dá outras providências.

A  PRESIDENTE  DA  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  DE
VEREADORES  DE  TANGARÁ,  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO
NORTE,  no  uso  das  atribuições  legais  que  lhe  confere  a  Lei
Orgânica  do  Município  e  Regimento  Interno  da  Câmara,  e  em
consonância com o que determina o art.51 da Lei 8.666 de junho de
1993,

                        RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, composta
pelos membros abaixo mencionados,  para,  sob a presidência do
primeiro  nomeado,  receber,  examinar  e  julgar  os  documentos
relativos aos processos licitatórios instaurados pela Administração
da Câmara Municipal no período de 02/05/2023 à 31/12/2023.

Presidente: Paulo Sérgio de Oliveira – CPF 101.053.994-93
Membro: Aluízio Fonseca Dantas – CPF 107.365.144-49
Membro: Francisca Feliciano da Silva – CPF 548.847.054-97

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos à 02 de maio de 2023.

Tangará-RN, em 01 de junho de 2023

Ana Lourdes Viana da Silva
Presidente

Publicado por: PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 32670068

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/06/2023.
EDIÇÃO 1663. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br